
➢ PARTENZE DA BARI C.LE

➢ PARTENZE PER BARI C.LE

SERVIZIO FERROVIARIO

www.ferrovieappulolucane.it
numero verde: 800 050 500

TRENI STRAORDINARI
24 E 31 DICEMBRE 2023

N° Treno 107 13 109 19 111 23 115 29 119 801 121 35 123 39 125 41 127 45 131 47

Località di partenza
Bari C.le 7.51 9.59 11.39 13.39 14.10 15.13 15.58 16.53 18.08
Bari Scalo 8.00 10.08 11.47 13.47 14.17 15.23 16.07 17.02 18.15
Bari Policlinico 8.03 10.11 11.50 13.50 14.20 15.26 16.10 17.05 18.18
Modugno 8.13 10.21 12.01 14.00 14.30 15.37 16.20 17.15 18.28
Palo del Colle 8.22 10.30 12.11 14.09 14.39 15.47 16.29 17.24 18.38
Binetto 8.27 10.35 12.16 14.14 14.44 15.52 16.35 17.29 18.44
Grumo Appula 8.32 10.40 12.23 14.19 14.49 15.57 16.40 17.34 18.49
Toritto 8.37 10.45 12.29 14.24 14.54 16.02 16.45 17.39 18.54
Mellitto 8.46 10.54 - 14.34 - 16.14 16.54 - -
Pescariello - - 12.48 - 15.12 - - 17.58 19.12
Altamura (arrivo) 9.02 11.10 12.56 14.50 15.20 16.30 17.10 18.06 19.20
Altamura (partenza) 9.05 9.09 8.28 10.31 11.12 11.17 12.59 12.58 14.58 14.53 15.23 15.22 16.34 16.33 17.12 17.14 18.09 18.08 19.22 19.24
Gravina (arrivo) 9.15 8.38 11.22 13.09 15.08 15.33 16.44 17.22 18.19 19.32
Matera Serra Rifusa 9.30 10.52 11.41 13.19 15.14 15.44 16.54 17.39 18.29 19.47
Villa Longo 9.32 10.54 11.43 13.21 15.16 15.46 16.56 17.41 18.31 19.49
Matera C.le 9.37 10.59 11.48 13.26 15.21 15.51 17.01 17.46 18.36 19.54
Matera Sud 9.39 11.01 11.50 13.28 15.23 15.53 17.03 17.48 18.38 19.56

          ORARIO FERROVIARIO STRAORDINARIO DEL 24 E 31 DICEMBRE 2023

N° Treno 12 110 14 112 802 114 18 116 22 118 26 120 32 122 40 128 806 42 46 132 808
Località di partenza
Matera Sud 7.50 8.34 9.04 9.59 11.11 12.02 13.38 16.02 17.14 18.21 18.45
Matera C.le 7.53 8.37 9.07 10.02 11.14 12.05 13.41 16.05 17.17 18.24 18.48
Villa Longo 8.01 8.42 9.12 10.07 11.19 12.10 13.46 16.10 17.22 18.32 18.53
Matera Serra Rifusa 8.03 8.44 9.14 10.09 11.21 12.12 13.48 16.12 17.24 18.34 18.55
Gravina (partenza) 8.15 8.53 9.36 10.17 11.35 12.27 13.57 16.19 16.50 18.43
Altamura (arrivo) 8.23 8.25 9.04 9.03 9.38 9.46 10.29 10.27 11.43 11.45 12.35 12.37 14.08 14.07 16.32 16.29 17.00 17.45 18.54 18.53 19.14
Altamura (partenza) 8.27 9.06 9.48 10.35 11.47 12.39 14.13 16.35 19.00
Pescariello - - - - 11.57 12.49 - - 19.11
Mellitto 8.47 - - 10.55 - - 14.33 16.55 -
Toritto 8.56 9.31 10.13 11.04 12.14 13.06 14.42 17.04 19.28
Grumo Appula 9.01 9.36 10.18 11.09 12.21 13.11 14.50 17.09 19.33
Binetto 9.06 9.41 10.23 11.15 12.26 13.17 14.55 17.15 19.38
Palo del Colle 9.11 9.46 10.31 11.22 12.31 13.22 15.00 17.25 19.46
Modugno 9.20 9.55 10.40 11.31 12.40 13.31 15.09 17.34 19.55
Bari Policlinico 9.30 10.05 10.50 11.41 12.50 13.41 15.19 17.44 20.05
Bari Scalo 9.33 10.09 10.55 11.46 12.55 13.46 15.22 17.49 20.11
Bari C.le 9.39 10.15 11.01 11.52 13.01 13.52 15.28 17.55 20.17

          ORARIO FERROVIARIO STRAORDINARIO DEL 24 E 31 DICEMBRE 2023


